PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

CNPJ N° 29.578.957/0001-00

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000 – Belterra-Pará- e-mail: semed@belterra.pa.gov.br ou Fone: (93) 3558-1178.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº: 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA, por intermédio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO - SEMED, e em consonância com a

Comissão do Processo Seletivo Simplificado, instituída pelo Decreto nº 95/2022 e nos

termos do Edital nº 001/2022-SEMED:

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar no Anexo I, o Resultado de Classificação Geral através da

listagem, contendo o quantitativo de vagas ofertadas, acrescido do cadastro de

reserva, de acordo com a classificação dos candidatos e no Anexo II, a listagem dos

candidatos eliminados por códigos inválidos e eliminados por inscrições realizadas fora

do prazo previsto no cronograma do edital, de acordo com o Edital do Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2022-SEMED.

Art. 2º - Este edital entra em vigor na data de sua divulgação, revogando-se as

disposições em contrário.

Belterra-Pará, 12 de dezembro de 2022.

DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA
 Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

Dec. nº 03/2021 SEMAF

		2022-12-12T17:11:31-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253